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Коммерческое предложение
Компания «ПАРИТЕТ-РК» – многопрофильная рекламно-производственная компания полного цикла. Наша компания предлагает услуги по изготовлению, установке, ремонту вывесок и световых коробов, а так же паспортизацию на рекламные конструкции.
	
	Вид
	Характеристика
	Цена за кв.м. с монтажом

	1
	Не световая вывеска


	Без металлокаркаса

( основа + выклейка оракалом или СМК)

ПВХ 5мм, 

Оргстекло 3мм, 

Поликарбонат 8мм,

Композитная панель 3мм
	1900

2500

1800

2750

	
	
	Металлокаркас

( основа + выклейка оракалом или СМК)

ПВХ 5мм, 

Оргстекло 3мм, 

Поликарбонат 8мм,

Композитная панель
	3500

4200

3500

4450

	
	
	С профилем Nielson
	от 2450-3400 (за профиль)

	2
	Световой короб с люминесцентными лампами
	ПВХ, акрил, оракал/СМК
Квадропрофиль+ПВХ+акри+оракал/СМК
Каркас+ПВХ+акрил+оракал/СМК
Каркас+квадропрофиль+ПВХ+акрил+оракал/СМК
	8000
8600

8900

10300

	3
	Световой короб со светодиодными модулями
	ПВХ, акрил, оракал/СМК

Квадропрофиль+ПВХ+акри+оракал/СМК

Каркас+ПВХ+акрил+оракал/СМК

Каркас+квадропрофиль+ПВХ+акрил+оракал/СМК
	9000
9600

9800

10300

	
	Вид
	Характеристика
	Цена за 1см с монтажом

	4
	Буквы не световые объемные
	ПВХ5-8мм+оракал/СМК
	70

	5
	Буквы не световые плоские
	ПВХ5-8мм+оракал/СМК
	20-60

	6
	Буквы объемные световые с люминесцентными лампами 
	ПВХ5-8мм+оракал/СМК, боковая поверхность: ПВХ3-5мм, глубина 70-150мм, люминесцентные лампы
	100-108

	7
	Буквы объемные световые со светодиодными модулями
	ПВХ5-8мм+оракал/СМК, боковая поверхность: ПВХ3-5мм, задняя стенка: ПВХ5-8мм, глубина 70-150мм, светодиодные модули
	102

	8
	Буквы объемные световые со светодиодными модулями. 
Полная заливка
	Цветные диоды
	За кв.м.
68200-85300

	9
	Буквы с контражурной подсветкой
	ПВХ цветной или оракал, боковая поверхность ПВХ 3-5мм, глубина: 70-150мм, светодиодные модули/светодиодная лента
	За кв.м.
102


                Каждая вывеска рассчитывается индивидуально. 

Уважаемые партнеры, мы можем быть полезны вам на любом этапе становления и развития вашего бизнеса.

Подробнее  можно  узнать: 8-843-5-133-233
